РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1457 от 29.05.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 04.10.2007
№ 2100 «Об утверждении перечней
должностных лиц для подписания
муниципальных контрактов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.10.2007 № 2100 «Об утверждении перечней должностных лиц для подписания муниципальных контрактов» (с изменениями от 24.12.2007 № 2808) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению строку 3 изложить в следующей         редакции:
	№
п/п
	Ответственное структурное подразделение
	Должностное лицо

	3
	Комитет транспорта, связи и эксплуатации дорог
	Рябикова Любовь Ивановна – и.о. председателя комитета

1.2. В приложении 2 к распоряжению строку 3 исключить.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

                                           А.Л. Сидоров